2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  25.02.2021                                                                                                                № 36-п

О внесении изменений в постановление администрации Петровского городского поселения от 13.11.2014 № 164-п «Об утверждении муниципальной программы  «Совершенствование первичного воинского учета в Петровском городском поселении»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района, постановлением администрации Петровского городского поселения от 23.10.2013 № 128-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района», администрация Петровского городского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление   администрации  Петровского городского поселения от 13.11.2014 № 164-п «Об утверждении муниципальной программы  «Совершенствование первичного воинского учета в Петровском городском поселении», изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Петровского городского поселения.
          3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Петровского
городского поселения		                                    	                              М.В. Сизова

Приложение к постановлению
администрации Петровского
городского поселения
[bookmark: _GoBack]от 25.02.2021  № 36-п
И З М Е Н Е Н И Я,
вносимые в постановление администрации Петровского городского поселения от 13.11.2014 № 163-п «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование первичного воинского учета в Петровском городском поселении»

1. В приложении к постановлению:
а) в разделе 1 «Паспорт Программы» строку «Объем ресурсного обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:
«
	Объем ресурсного обеспечения Программы

	Общий объем финансирования по Программе-
1756,27 тыс. рублей, в том числе:
«2015 год» - 147,30 тыс. руб.
«2016 год» - 151,60 тыс. руб.
«2017 год» - 138,70 тыс. руб.
«2018 год» - 182,02 тыс. руб.
«2019 год» - 200,55 тыс. руб.
«2020 год» - 225,50 тыс. руб.
«2021 год» - 232,40 тыс. руб.
«2022 год» - 234,70 тыс. руб.
«2023 год» - 243,50 тыс. руб.
средства местного бюджета –
0,00 тыс. рублей, в том числе:
«2015 год» - 0,00 тыс. руб.
«2016 год» - 0,00 тыс. руб.
«2017 год» - 0,00 тыс. руб.
«2018 год» - 0,00 тыс. руб.
«2019 год» - 0,00 тыс. руб.
«2020 год» - 0,00 тыс. руб.
«2021 год» - 0,00 тыс. руб.
«2022 год» - 0,00 тыс. руб.
«2023 год» - 0,00 тыс. руб.
средства федерального бюджета -
1756,27 тыс. рублей, в том числе:
«2015 год» - 147,30 тыс. руб.
«2016 год» - 151,60 тыс. руб.
«2017 год» - 138,70 тыс. руб.
«2018 год» - 182,02 тыс. руб.
«2019 год» - 200,55 тыс. руб.
«2020 год» - 225,50 тыс. руб.
«2021 год» - 232,40 тыс. руб.
«2022 год» - 234,70 тыс. руб.
«2023 год» - 243,50 тыс. руб.

»
б) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение реализации Программы» таблицу 4.2 изложить в следующей редакции:
«4.2. Ресурсное обеспечение реализации Программы на 2020-2023 гг.
	№ п/п
	Наименование подпрограммы/ Источник ресурсного обеспечения

	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	Программа «Совершенствование первичного воинского учета в Петровском городском поселении»

	бюджетные ассигнования всего, тыс. руб.:
	200,55
	232,40
	234,70
	243,50

	- местный бюджет, тыс. руб.
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	- федеральный бюджет, тыс. руб
	200,55
	232,40
	234,70
	243,50

	12
	Аналитическая подпрограмма:
«Обеспечение деятельности военно-учетного стола в Петровском городском поселении»

	бюджетные ассигнования всего, тыс. руб.
	200,55
	232,40
	234,70
	243,50

	- местный бюджет, тыс. руб.
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	- федеральный бюджет, тыс. руб.
	200,55
	232,40
	234,70
	243,50

                                                                                                                         »
2. В приложении к муниципальной программе «Совершенствование  первичного воинского учета в Петровском городском поселении»:
а) в разделе 1 «Паспорт Подпрограммы» строку «Объем ресурсного обеспечения Подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«
	Объем ресурсного обеспечения Подпрограммы

	Общий объем бюджетных ассигнований -
1756,27 тыс. рублей, в том числе:
«2015 год» - 147,30 тыс. руб.
«2016 год» - 151,60 тыс. руб.
«2017 год» - 138,70 тыс. руб.
«2018 год» - 182,02 тыс. руб.
«2019 год» - 200,55 тыс. руб.
«2020 год» - 225,50 тыс. руб.
«2021 год» - 232,40 тыс. руб.
«2022 год» - 234,70 тыс. руб.
«2023 год» - 243,50 тыс. руб.
средства местного бюджета –
0,00 тыс. рублей, в том числе:
«2015 год» - 0,00 тыс. руб.
«2016 год» - 0,00 тыс. руб.
«2017 год» - 0,00 тыс. руб.
«2018 год» - 0,00 тыс. руб.
«2019 год» - 0,00 тыс. руб.
«2020 год» - 0,00 тыс. руб.
«2021 год» - 0,00 тыс. руб.
«2022 год» - 0,00 тыс. руб.
«2023 год» - 0,00 тыс. руб.
средства федерального бюджета -
1756,27 тыс. рублей, в том числе:
«2015 год» - 147,30 тыс. руб.
«2016 год» - 151,60 тыс. руб.
«2017 год» - 138,70 тыс. руб.
«2018 год» - 182,02 тыс. руб.
«2019 год» - 200,55 тыс. руб.
«2020 год» - 225,50 тыс. руб.
«2021 год» - 232,40 тыс. руб.
«2022 год» - 234,70 тыс. руб.
«2023 год» - 243,50 тыс. руб.

                                                                                                                           »
б) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение мероприятий подпрограммы» таблицу 4.2 изложить в следующей редакции:
«4.2.Ресурсное обеспечение мероприятий подпрограммы на 2020-2023 гг..
(тыс.руб.)
	№№ п/п
	Наименование мероприятия/ Источник ресурсного обеспечения
	Исполнитель
	2020
	2021
	2022
	2023

	Аналитическая подпрограмма «Обеспечение деятельности военно-учетного стола в Петровском городском поселении», всего

	бюджетные ассигнования
	225,50
	232,40
	234,70
	243,50

	- местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	- федеральный бюджет
	225,50
	232,40
	234,70
	243,50

	11
	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	Администрация Петровского городского поселения

	бюджетные ассигнования

	225,50
	232,40
	234,70
	243,50

	- местный бюджет

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	- федеральный бюджет

	225,50
	232,40
	234,70
	243,50

                                                                                                                               »